ПРОЕКТ

Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
__ собрание                                                                                                           4 созыва
_____.2020                                               с.Сергеево                                              № ___

  О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области, утвержденные решением Совета Сергеевского сельского поселения от 23.04.2014 № 34 «Об утверждении  Генерального плана, правил

землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения

Первомайского района Томской области»

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение, с учетом протокола № 1 от 30.03.2015г. и заключения № 3 от 31.03.2015г. публичных слушаний по внесению изменений в   Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Сергеевское сельское поселение Первомайского района Томской области

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области, утвержденные решением Совета Сергеевского сельского поселения от 23.04.2014 № 34 «Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области»  следующие изменения:

1) Изменение зоны Сх2 (зона занятая объектами сельскохозяйственного назначения)  на П2 ( зона размещения предприятий 4 класса санитарной опасности) в отношении земельного участка с кадастровым номером 70:12:0200037:379, расположенного: Томская область, Первомайский район, д.Вознесенка;

2) Изменения зоны Сх2 (зона занятая объектами сельскохозяйственного назначения)  на П2 ( зона размещения предприятий 4 класса санитарной опасности) в отношении земельного участка с кадастровым номером 70:12:0200037:380, расположенного: Томская область, Первомайский район, д.Вознесенка;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Сергеевского

сельского поселения                                                                               О. А. Барсуков